města Brno před vykonáním koncernového pokynu. Rada města Brna poté rozhodne o 
tom, zda bude koncernový pokyn doplněn, nebo ponechán beze změny. 

VI)  Základní kapitál, počet, druh, forma, jmenovitá hodnota a podoba vydaných 
 akcií  

1. Základní kapitál společnosti činí 65.432.000,- Kč (slovy: šedesát pět milionů čtyři sta třicet 
dva tisíc korun českých). 

2. Základní kapitál byl splacen v plné výši před přijetím těchto stanov. 
3. Základní kapitál je rozvržen na celkem 1 (jeden) kus kmenové, listinné akcie ve formě  

na jméno, o jmenovité hodnotě akcie ve výši 65.432.000,- Kč. 
4. Akcie vydaná společností není registrovaná a není veřejně obchodovatelná.

[...]

koncernového pokynu. Rada města Brna poté rozhodne o tom, zda bude koncernový pokyn 
doplněn, nebo ponechán beze změny. 

VI) Základní kapitál, počet, druh, forma, jmenovitá hodnota a podoba vydaných akcií  

1. Základní kapitál společnosti činí 65.432.000,- Kč (slovy: šedesát pět milionů čtyři sta třicet dva tisíc 
korun českých). 

2. Základní kapitál byl splacen v plné výši před přijetím těchto stanov. 

3. Základní kapitál je rozvržen na celkem 1 (jeden) kus kmenové, listinné akcie ve formě  
na jméno, o jmenovité hodnotě akcie ve výši 65.432.000,- Kč. 

4.